名古屋サッカー協会３種連盟                               平成３０年４月２５日

中学校登録チーム代表各位

平成３０年度   名古屋サッカー協会 ３種技術委員会

中学校選抜（２年生）一次選考会について

                                                名 古 屋 サッカー協会

                                               ３種技術委員長   前 潟  誠

日頃は、本協会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 名古屋サッカー協会３種技術委員会が主催する、中学校選抜（２年生）の一次選考会

を下記のように実施したいと思いますので、ご連絡させていただきます。

よろしくお願いいたします。

記

（１）日  程     ５月２７日（日） GK は１１時４５分 集合・受付

FP は１２時１５分  集合・受付

（２）会  場    名古屋市立大高中学校

（名古屋市緑区森の里一丁目１０７）

                     ※ 会場への問い合わせはしないでください。

（３）選考対象者   平成３０年度、日本サッカー協会へチーム・個人登録をしている

中学校チームに所属する選手で、各チーム監督の強い推薦がある

選手

※申込書に記載する、選手の最適なポジションについては、リス

ト内（①ＦＷ～⑦ＧＫ）から選択をして下さい。また、チーム内

での推薦順位も記入してください。

（４）選考内容     ゲーム等でのパフォーマンス

                    ＧＫについては、身体能力・将来性についても考慮する。

（５）選考費用     ５００円 （選考会費５００円）

（６）持ち物        ﾎﾞｰﾙなどｻｯｶｰ用具、ＦＰは白色のｼｬﾂ・ｹﾞｰﾑﾊﾟﾝﾂ・ｿｯｸｽを着用

（７）選考委員      名古屋サッカー協会技術委員及び名古屋トレセンスタッフ

（８）その他      ・参加については指導者が必ず責任を持って下さい。

         ・選考会資料作成及び合否結果等における氏名、学校名、学年等の

個人情の使用、掲載について、各チーム責任者が保護者の承諾を

必ず得てから、申し込みをしてください。

・無断欠席は絶対にしないようお願いいたします。

けが等で参加が不可能になった場合は、チームの監督から事前に

必ず連絡をして下さい。

※昨年度末に行われた平成３０年度名古屋地区トレセン一次選考

会合格者につきましても、中学校選抜合格（選考会免除）ではあ

りません。

中学校選抜での活動を希望する選手は、必ず選考会の申し込みを

行い、選考会に参加して下さい。

尚、昨年度の「中学校の部１年」に選抜されていた選手について

は、一次選考会を免除とし、二次選考会からの参加とします。

ただし、二次選考会からの参加を希望する選手は、必ず申込書に

記載してください。

               選考会への申込みは期日厳守でお願いします。（５／１８（金）必着）

         ※期日に間に合わない場合、選考会に参加することができな

くなります。早目の発送をお願いいたします。

〈問い合わせ・申込先〉

           455-0842 名古屋市港区稲永１丁目４番３９号

                      港南中学校 前 潟  誠